平成 22 年５月 14 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号:2134 大証ヘラクレス市場）

問 合 先  経営管理本部 藤本 政雄

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を内定致しま

したのでお知らせ致します。なお、取締役の異動につきまして、平成 22 年６月 21 日開催予定の

第 18 期定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定される予定であります。

記

１．取締役候補者

取締役 前 田 健 司（現 代表取締役社長）

取締役 佐 々木康裕（現 取締役副社長）

取締役 増 田 洋 介（現 取締役）

取締役 金 森 昭 彦（現 取締役）

社外取締役 稲 田 龍 示（現 社外取締役）

社外取締役 宮 本 則 昭（新任）

２．監査役候補者

監査役 河 合 徳 彦（新任）

社外監査役 中 島  洋（新任）

社外監査役 金 子  歩（新任）

３．退任予定取締役

遠 藤 昭 二 （現 社外取締役）

４．退任予定監査役

田 中真左子 （現 監査役）

三 瓶 勝 一 （現 社外監査役）

大 川 治 （現 社外監査役）

- 1 -

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

- 2 -

略  歴

１．新任取締役候補者略歴
昭和61年４月

日興證券株式会社（現、日興コーディアル証券株式会社）

入社
平成19年10月 ＮＩＳ証券株式会社 入社 執行役員 企業法人部長就任

平成20年10月

株式会社ＩＳホールディングス 入社
（経営企画室 証券準備チーム）

平成20年11月 株式会社アイネット証券
投資アドバイザリー本部本部長就任（現任）

平成21年８月 株式会社ＩＳホールディングス
ビジネス・ストラテジ推進室室長就任

宮 本 則 昭
(昭和38年４月30日生)

平成22年５月 株式会社ＩＳホールディングス 執行役員就任（現任）

２．新任監査役候補者略歴

昭和63年４月 日興證券株式会社（現、日興コーディアル証券株式会社）

入社
平成13年10月 株式会社中小企業Ｍ＆Ａセンター 入社
平成15年12月 株式会社中小企業Ｍ＆Ａセンター 取締役就任
平成16年10月 スター・キャピタル・パートナーズ株式会社 入社
平成17年５月 スター・キャピタル・パートナーズ株式会社 取締役就任

河 合 徳 彦
(昭和36年12月６日生)

平成18年４月 スター・キャピタル・パートナーズ株式会社 取締役副社

長就任（現任）

昭和43年４月 オリックス株式会社 入社

平成６年11月 オリックス株式会社 大阪営業推進部長就任

平成７年６月 オリックス株式会社 取締役就任

平成10年６月 オリックス株式会社 取締役兼執行役員就任

平成11年６月 オリックス株式会社 執行役員就任

平成13年４月 オリックス株式会社 常務執行役員就任

平成15年４月 オリックス株式会社 専務執行役員就任

平成15年６月 オリックス株式会社 専務執行役就任

平成15年10月
オリックス株式会社 専務執行役 リスク管理本部長・

債権管理室管掌就任

中 島 洋
(昭和20年11月９日生)

平成21年１月 オリックス株式会社 顧問（現任）

昭和63年３月 株式会社システム技術センター（現、株式会社ワークスプ

ロダクツ） 取締役就任
平成12年５月 株式会社アイアンドエーエス 取締役就任
平成20年４月 株式会社ＩＳホールディングス 総務部部長就任

金 子 歩
(昭和36年10月３日生)

平成22年５月 株式会社ＩＳホールディングス 取締役就任（現任）

以 上